innolume DFB 激光二极管 1200nm 50mW
产品特点
1200-1280nm范围内输出功率>50mW ex光纤(ex-fiber) 模式无跳连续调谐 单独
老化和热循环筛选( Individual burn-in and thermal cycling screening) 专有镜面涂
层技术，实现高可靠性 内置监控光电二极管（可选） 在线光学隔离器（可选）
900um光纤松套管（可选）
产品型号
DFB-1200-HI-50

6.2±
0.3@1060
nm
6.6±
0.3@1060nm
µm
包覆层直径 125±1 125±1 µm
涂层直径 245±15 245±15 µm
松套管直径
（可选）
900 900 µm
连接器 FC/APC FC/APC
Key narrow narrow
通用参数
型号示例
DFB-1200-HI-60-VO -> 60mW output power at 1200nm peak wavelength, HI-1060 fiber
DFB-1280-PM-60-VO-PD-LT -> 60mW output power at 1280nm peak wavelength, PM-980
fiber, with built-in monitor photodiode and fiber loose tube
光纤耦合 DFB 激光模块的典型参数
部件号
集成光隔离

阈值
电流
侧模
抑制
比
波长温
度可调
性
波长电流
可调性
偏振
消光
比
PER
nm mW mA mA dB pm/K pm/mA dB
DFB-9XX-YY-30 968 – 986 30 100 20 55 90 1.5 18
DFB-10XX-YY-50 1020 – 1120 50 200 30 55 100 2 18
DFB-10XX-YY-30-V
O （新）
是的 1020 – 1120 30 200 30 55 100 2 18
DFB-11XX-YY-50 1120 – 1200 50 300 30 50 110 2 18
DFB-11XX-YY-30-V
O （新）
是的 1120 – 1200 30 300 30 50 110 2 18
DFB-12XX-YY-50 1200 – 1280 50 350 50 50 120 2 18
DFB-12XX-YY-60-V
O （新）
是的 1200 – 1280 60 350 50 50 120 2 18
DFB-13XX-YY-50 1280 – 1330 50 350 50 50 120 2.5 18
DFB-13XX-YY-60-V
O （新）
是的 1280 – 1330 60 350 50 50 120 2.5 18
DFB-13XX-YY-100-